

S P L af 28.5.1996 ApS

CVR-nr. 19 35 74 06

Årsrapport for 2013/14 (19. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/12 2014

Søren Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S P L af 28.5.1996 ApS
c/o Søren Laursen
Olof Palmes Gade 7, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 19 35 74 06
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 28. maj 1996
Hjemsted: København

Direktion

Søren Laursen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive administrationsvirksomhed samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 84.587, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 530.411.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttotab		-18.750	-111
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-51</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-18.750	-162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		-18.750	-168
Finansielle indtægter		104.727	49
Finansielle omkostninger		<u>-1.390</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		84.587	-121
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>84.587</u>	<u>-121</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>84.587</u>	<u>-121</u>
		<u>84.587</u>	<u>-121</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>76.000</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender		<u>76.000</u>	<u>75</u>
Værdipapirer		<u>521.668</u>	<u>453</u>
Værdipapirer		<u>521.668</u>	<u>453</u>
Likvide beholdninger		<u>44.405</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>642.073</u>	<u>557</u>
Aktiver i alt		<u><u>642.073</u></u>	<u><u>557</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		190.000	190
Overført resultat		340.411	256
Egenkapital	2	<u>530.411</u>	<u>446</u>
Anden gæld		111.662	111
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.662</u>	<u>111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.662</u>	<u>111</u>
Passiver i alt		<u>642.073</u>	<u>557</u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	50
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>51</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	190.000	255.824	445.824
Årets resultat	<u>0</u>	<u>84.587</u>	<u>84.587</u>
Egenkapital 30. juni 2014	<u>190.000</u>	<u>340.411</u>	<u>530.411</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har opgjort et udskudt skatteaktiv til t.kr. 614, som ikke er aktiveret